
PODER LEGISLATIVO

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

PODER LEGISLATIVOEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 -10,764,611 -106,731,043 0 -117,495,654Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

4,092,920,361 0 0 0 4,092,920,361Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

62,070 0 0 0 62,070Aportaciones

1,940,798 0 0 0 1,940,798Donaciones de Capital

4,090,917,493 0 0 0 4,090,917,493Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 2,514,787,018 357,303,320 0 2,872,090,338Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 357,303,320 0 357,303,320Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 1,140,909,594 0 0 1,140,909,594Resultados de Ejercicios Anteriores

0 1,373,877,424 0 0 1,373,877,424Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

4,092,920,361 2,504,022,407 357,303,320 0 6,954,246,088Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

334,972,697 0 0 0 334,972,697Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

2,184,755 0 0 0 2,184,755Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

332,787,942 0 0 0 332,787,942Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 531,391,598 234,320,315 0 765,711,913Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 234,320,315 0 234,320,315Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 85,067,496 0 0 85,067,496Resultados de Ejercicios Anteriores

0 446,324,102 0 0 446,324,102Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

4,427,893,058 3,035,414,005 127,589,272 0 7,590,896,335Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014


